
島田市公共施設予約システムのメンテナンスにかかる 

システムの利用休止について 
 

野外活動センター山の家について、指定管理者及び利用料金の変更に伴うメンテナンスの

ため、下記の時間帯でシステム利用を休止いたします。 

この間、利用予約を含めたシステム上の操作ができなくなりますのでご了承ください。 

システム休止に伴い、令和 8 年 6 月分のテニスコート予約につきましても、システム利用

再開日時からの受付開始となりますのでご注意ください。大変ご不便をおかけいたします

が、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

【システム休止期間】 

令和 8 年 3 月 31 日(火)12:00 から 4 月 1 日(水)12:00 まで 

 

【システム利用再開日時】 

令和 8 年 4 月 1 日(水)12:00 

 

 

島田市野外活動センター山の家 


